平成２１年度　関西九機会総会ご案内
拝啓
　早春の候、皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、恒例の関西九機会総会を下記の通り開催致しますので、ご案内申し上げます。
何かとご多忙中とは存じますが、大学の近況報告及び会員同士の情報交換などメリットもありますので、

万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。
　出席のご返事は、３月１６日（月）までで締め切りますが、なるべく早めにお願い致します。
まずは、とりあえず、お願い旁々ご案内申し上げます。
敬具

記
１．日　　時
平成２１年３月２６日(木)午後６時２０分より

６時より受付開始、開会までご歓談下さい。
２．場　　所
大阪弥生会館 ２階　(添付参照下さい。)

〒 530-0012　大阪市北区芝田２丁目４－５３

TEL:06-6373-1841  FAX:06-6371-0585

３．出席教官
〔退官教員〕

和栗雄太郎名誉教授

〔現役教員〕

森　英夫教授　主任：機械工学部門長

末岡淳男教授　工学研究院長（H21/3末定年退職予定）
古川明徳教授　副研究院長

近藤良之教授　主任：機械航空工学科長

高松　洋教授　主任：機械科学専攻長

雉本信哉教授　主任：知能機械システム専攻長

近藤孝広教授　次期主任：次期機械工学部門長

井上卓見教授
吉田敬介准教授
４．総会費
H１１年卒以降　４，０００円
　　　　　　　　 H１０年卒以前　６，０００円

尚、恐縮ですが総会案内と同時期に総会運営基金としての年会費（１人２，０００円）も併せてご協力をお願い致します。若手参加者促進のためＨ１１年卒以降の総会参加者の年会費は免除とします。

年会費は下記口座へ振り込み戴きます様お願い致します。
(口座番号　01150-6-71150　関西九機会)
６．返信先
関西九機会　パナソニック担当　幹事

池松　信幸（1987年学卒）

勤務先:パナソニック㈱ＡＶＣ社システム事業グループ

　　　〒571-8503　大阪府門真市松葉町２－１５

　Tel.　(06)-6901-8514 （勤務先） Fax.　(06)-6902-5884
（勤務先）
　　　              　E-mail　 ikematsu.nobuyuki@jp.panasonic.com （勤務先）

　　　　　　　　　出来るだけE-mailでの回答をお願いします。

７．E-mail address

連絡の効率を上げコストを削減する為、E-mailをお持ちの会員の方全員に連絡を戴いた上名簿に反映したいと考えていますのでご協力をお願い致します。
	アクセスの御案内

[image: image1.png]FERHR
1

& rEe

KIRFFERS =}
lene (22
T
sonEAE wTsE 2
¥ levnss| il [a
lomaz i (S
]
FaiEa =a)| &
J RABRER
e meEaE

[ |mowana] ;[ Srawzsn

	アクセスの御案内
	アクセスの御案内

申し訳ありませんが３／１６までにご返信の方よろしくお願いします。
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

関西九機会総会（H21.3.26）御出欠確認
　　　　　御出席　　　　　　　御欠席

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年会費のみ　納入する

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　納入しない

御　氏　名

卒業学科：　　　　　　　　（修　or　学）卒年：
御自宅住所
　〒

（ＴＥＬ　　　　　　　）

御勤務先

（ＴＥＬ　　　　　　　）

E-mail

（個人情報保護法に基づき名簿更新のために利用させていただきます）

JR大阪駅中央北出口より北へ徒歩約５分

阪急梅田駅茶屋町出口より西へ徒歩約５分

地下鉄御堂筋線梅田駅５番出口から北西へ徒歩約５分

神戸三ノ宮駅（ＪＲ）よりの所要時間

　約４０分（新快速利用時）